
 

 

 

 

Skolebestyrelsens årsberetning 2022 
 

I juni 2022 gennemførte en valgbestyrelse nedsat af den tidligere skolebestyrelse på Blovstrød Skole valg til 
ny skolebestyrelse. Den nye skolebestyrelse blev endelig konstitueret ved første ordinære møde 24. august 
2022.  
 

Skolebestyrelsens medlemmer er herefter:  

 

Forældrevalgte repræsentanter:  
Nicolai Abildskov Pallisborg (formand)  
Jacob Fløe Thomsen (næstformand) 

Niels Martin Normark Madsen 
Fie Højager Fakhry 
Charlotte Elisabeth Aspeheim Schmidt 
Janne Christina Karpf 
Rune Rasmussen 
Ea Ankergren (suppleant)  
 

Elevrepræsentanter:  
Sara Mehdi 
Mads Vinther Jørgensen  

 

Medarbejderrepræsentanter:  
Eva Vermehren  
Katharina Telkamf Birch 

 

Ledelsesrepræsentanter (sekretærer):  
Anna Birgitte Recinella 
Mette Sand Kristensen 

 

Skolebestyrelsens medlemmer kan også findes på Blovstrød Skoles hjemmeside. 

https://blovstroedskole.aula.dk/skolebestyrelsen/skolebestyrelses-medlemmer 

 

Corona og udgiftstop 

2022 blev året, hvor Corona endelig slap sit tag, og efter et par med testning og virtuel undervisning mv. 

kunne vi endelig vende tilbage til en mere normal hverdag. Igen har vi bevist, at vi har en folkeskole med en 
kæmpe fleksibilitet og omstillingsparathed i forhold til undervisningen af vores børn.  

 

2022 har dog ikke været helt uden udfordringer – således blev der i efteråret indført et generelt udgiftsstop i 

kommunen som følge en presset kommunal kassebeholdning, hvilket på mange måder satte sig præg på 
aktiviteterne i slutningen af 2022. Også her blev der fra skolens side vist en kæmpe omstillingsparathed og 
fleksibilitet i opgaveløsningen. 

 

Skolens principper og politikker  

Den nye skolebestyrelse har gennem efterårets møder haft fokus på en redigering/opdatering af skolens 

principper og politiker. Det er tanken, at alle principper og politiker vil blive gennemgået, og at de løbet af 
2023 vil være opdaterede på skolens hjemmeside. 

 

Blovstrød børne- og læringsby  

 

Som en del af udviklingen af udviklingen af Blovstrød børne- og læringsby er der i 2022 blevet etableret en 
naturlegeplads mellem skolen og daginstitutionerne, der skal fungere som byens nye fællesareal.  

https://blovstroedskole.aula.dk/skolebestyrelsen/skolebestyrelses-medlemmer


 
 

 

 

 

 

Legepladsen blev indviet den 22. juni 2022. Borgmester Karsten Längerich holdt sammen med skoleleder 
Anna Recinella åbningstalen, hvorefter en mængde farvestrålende balloner blev sendt til vejrs. 

 

Arkitektfirmaet Mangor & Nagel vandt i 2022 opgaven som totalrådgiver på den kommende udvidelse af 
Blovstrød Skole.  

 

Mangor & Nagels skitseforslag viser stor forståelse for projektet og er et gennemarbejdet skitseforslag, der 

viser et moderne undervisningsmiljø. Projektet har mange arkitektoniske kvaliteter i forhold til udformningen 
og et fint materialevalg, der giver et godt samspil med de eksisterende bygninger Det er et skitseforslag, 
hvilket betyder, at der kan komme ændringer under processen. 

 

Opgaven lyder på en mindre ombygning af en af skolens blokke (bageste blok med gymnastiksal), hvor to 
eksisterende klasselokaler fjernes for at skabe plads til klubben. Det store fælles omklædningsrum i 

forbindelse med gymnastiksalen med bad og toilet skal samtidig opdeles i to. Den eksisterende grønne 
pavillon på 1100 m² skal nedrives, og en ny bygning skal opføres i to plan med et samlet areal på ca. 2.400 

m². Den nye udbygning skal rumme 15 klasselokaler, Pædagogisk Læringscenter (PLC), fælles 
samlingstrappe samt teamrum og fællesområder. 

 

Det var forventet, at projektet skulle sendes i EU-udbud i første kvartal af 2023 med byggestart i foråret 
2023, hvorefter den endelige om- og tilbygning kunne stå klar til skolestart i august 2024. 

 

Et flertal på 20 ud af 21 byrådsmedlemmer valgte imidlertid med vedtagelsen af budget 2023 at udvidelsen 

af Blovstrød Skole først står færdig i 2026. Byggeriet er således blevet udskudt med to år. 
 
Kontaktforældre- og forældresamarbejde  

Der blev i foråret 2022 afholdt ”Master Chef” for den nye kontaktforældre, og Skolebestyrelsen har vanen tro 
præsenteret sig kort ved skoleårets første forældremøder på årgangene. 

 

Høringer i 2022 

Skolebestyrelsen har afgivet høringssvar på følgende: 

- Høring over Borgmesterens oplæg til budget 2023 

 

Fremlagt og vedtaget på det ordinære skolebestyrelsesmøde den 6. juni 2023  
 

På bestyrelsens vegne 

Nicolai Abildskov Pallisborg 


